ROSCIL

ROSCHILDENSIA. IN TEMPLO CATHEDRALI.

IN HARALDUM REGEM, EJUS TEMPORI
pli primum conditorem. qui oblitus anno
Christi 980.

Tergeminus fuit Haraldus, dum sceptriger omni
Temporis excusus pace beatus erat.
Casaris innumerum donec furit agmen, & inde
Climata Jutonica dilaniata jacent.
Consilium nimium felix: Rex gurgite sacro
Mersus, init superis fœdus: & arma jacent.
Funditus hasce Jovi summo nunc condidit ades,
Quasq; per id memores duxerit esse sui.
Sueno etiam abluitur, prater placitum, sua proles
Præcipiti rabie qui strepit armipotens.
Imperii siquidem generosi fata parentis
Caca libido parat, spicula missa necant.
Post natale Dei dum scripsimus octuaginta
Nongentos, meruit scandere celsa poli.

SUENO MAGNUS, REX DANIE,
Angliae, & Norvegiae.

Regum Sueno decus, magno quo Dania Reges
Floruit, & sceptris imperiosa fuit.
Non virtute minor Sueno, quam nomine Magnus:
Nam dici poterit Magnus utroq; modo.
Hunc soror illustris Regis præclara Canuti
Estridis genuit prole beata parens.
Anglos Marte premens, Norvegia regna subegit.
Fit tria sceptra tenens unica Dana manus.
Res miranda nimis, quem non tria regna valebant
Imperio capere, jam petra parva capit.

Ff

Sed quia stare diu nequit heu terrena potestas;
Terrarum reges quarite regna Dei.

An. Dom. 1412. in die S. Simonis & Judæ Apost. obiit
Illustriss. Domina D. Margareta, quondam Daniæ, Sue-
ciæ, Norvægiae, regnum regina: & anno sequenti 4.
Nonas Julii hic sepulta. Quam quia tota posteritas digna-
ut meruit, simul honorare nequeat; hoc opus in ejus me-
moriā, magnifici Principis Erici Regis moderni sum-
ptibus est constructum, An. Dom. 1423.

EPITAPHIUM

Wilhelmi olim Episcopi Rotschildensis.

*Wilhelmus olim Episcopus Roschildensis
Præstantibus Dei reucebat donis,
Pietate, religione, per celebri vita
Et sancta, & omni genere virtutum illustri;
Adeo, ut incertum erat, is ne officio tali
Dignior erat, an illo officium. Tam spectatum
Episcopatus præstítit sui exemplum.
Hic fatus innocentia, atque item iusto
Injusti homicidii dolore permotus,
Quod a rege factum erat, libidine magis quam
Ratione, Regem ipsum quamvis magnum, & tali
Regno potentem, comitatuq; stipatum
Magno, repulsum baculo, prohibuit templo,
Rebusq; sacris, donec pœnitens facti,
In gratiam cum Ecclesia ac Deo offendit
Redisset. his factis, tempore non ita multo
Post, mortui jam regis sui deferebatur
Funus. quod ut rescitum est appropinquare
Urbi; duo sepulchra confici jussit,
Duobus etiam feretris adornatis ibat.
Wilhelmus ob viam. Postquam ad funus ventum est
Oratione facta, ut illi (quem in terris
Deo patri jam lucifecerat sanam
Per admonitionem) commori posset.
Mox membra collapsus, animam sanctam calo-*